2016年9月12日

   各位

会社名 株式会社 王将フードサービス

代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

( コード番号 9 9 3 6 東証第一部 )

問合せ先 広報部長 内田 浩次
( TEL 090－1153－4483 )

台湾進出に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり台湾に子会社を設立し、進出することを

   決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

     今後も継続的な成長を遂げるために、国外市場の取り込みを行うと同時に、海外展開を

     行うグローバル企業として、企業価値を高めることにより、日本のソウルフードである

     “焼餃子”を「和食」として世界へ発信していくことで、当社全体の活性化を図って

     いくことを目的に、当期中（2017 年３月期）に台湾に子会社を設立し、「餃子の王将」の

     店舗展開に取り組んでまいります。

※1 詳細につきましては、決定次第お知らせいたします。

      ※2 現時点で、本件が当事業年度の業績予想に与える影響は軽微であると考えます。

以上